
КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД 
«НАВЧАЛЬНО – ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №1 ​

(СЕРЕДНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД)  
М. ПОКРОВ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ 
 

16 грудня 2021  р.                                 м. Покров                                                     №219 
 
Про організацію освітнього процесу  
в 2-А класі 
 
        З метою запобігання поширенню в КЗ «НВК №1» коронавірусної хвороби 
COVID-19, на виконання постанов Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 р. 
№1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 
головного державного санітарного лікаря України від 06.09.2021 р. №10 «Про 
затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у 
зв’язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», рішення міської комісії  з 
питань ТЕБ та НС м.Покров  від 06.09.2021 р. (протокол № 27) 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.Організувати освітній процес в 2-А класі засобом технологій дистанційного 
навчання.  

                                                З 17.12.2021 по 24.12.2021 
 

2.Класному  керівникові 2-А класу Мітіній А.Ю.:  
2.1.Інформувати батьків про організацію освітнього процесу в режимі 

дистанційного навчання  для учнів 2-А класу. 
                                                                       16.12.2021 

2.2.Продовжити відстеження динаміки захворюваності учнів. 
                                                                                              З 17.12.2021 по 24.12.2021 
2.3.Провести організаційну роботу щодо забезпечення дистанційного навчання 

учнів з використанням наявних онлайн-ресурсів. 
2.4.Провести інструктажі з БЖД  зі здобувачами освіти з записами у відповідних 

журналах. 
                                               16.12.2021 

 

3.Учителям, які викладають предмети в 2-А класі: 
3.1.Організувати освітній процес з використанням технологій дистанційного 

навчання, у тому числі планування кількості та обсягу завдань, з урахуванням 
принципу  здоров’язбереження, запобігаючи емоційному, ментальному та фізичному 
перевантаженню учнів. 

3.2. При оформленні класного журналу зробити запис «Дистанційне навчання» у 
правій частині журналу в графі «Зміст уроку». 

                                                                  Протягом дистанційного навчання 
 

    4.Заступнику директора з ГР Ковалевській О.І.: 
4.1. Забезпечити проведення  усіх необхідних дезінфікуючих та протиепідемічних 
заходів навчального кабінету 2-А класу. 

 



5.Наказ розмістити на офіційному сайті закладу. 
                                                                               16.12.2021, Журавель О.В. 

 
 

6. Координацію роботи  щодо виконання даного наказу покласти на 
заступника директора з НВР Усенко Л.В., контроль залишаю за собою. 

 
 

Директор КЗ «НВК №1»   ​                                   З.О.Пархоменко 
 
З наказом ознайомлені: _________Л.В.Усенко 

_________А.Ю.Мітіна 
_________О.С.Коровіна 
_________Н.А.Дощенко 
_________Р.С.Петрова 
_________О.І.Ковалевська 
_________О.В.Журавель  
_________ О.В.Ворона 


